UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ
{

Số:            /SNV-VP
V/v sửa đổi, bổ sung Quyết định ban

hành Bộ t  u c   đ         c    đ

 ế          e  t  ở    ĩ   vực Nộ  v

c c  u     t       ố  t ị  ã  ă  2023

CỘN/G HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 02 năm 2024

 Kính gửi: c c   ò    ba   đơ  vị thuộc Sở

N    24/10/2023  G    đốc Sở đã ba       Qu ết định số 286/QĐ-SNV

về ban hành Bộ t  u c   đ         c    đ      ế          e  t  ở    ĩ   vực

Nộ  v  c c  u     t       ố  t ị  ã  ă  2023 (sau đâ   ọi là Bộ tiêu chí). Theo

đó   ă  2023     ă  đầu tiên thực hi n bộ tiêu chí này. Quá trình thực hi n, bộc

lộ một số b t cậ     :  ột số tiêu chí, tiêu chí thành phầ  c  a s t với thực tiễn;

vi c t e  dõ  c c t  u c   đ  ph c v  ch   đ  m của một số   ò    ba   đơ  vị

c  a đảm bảo yêu cầu... Mặt khác, Luật T   đua   e  t  ở    ă  2022 đã có

hi u lực thi hành k  từ ngày 01/01/2024, Chính phủ đã ba       N  ị định mới

  ớng dẫn thi hành Luật này, vì vậy cần phải sửa đổi, bổ sung phù hợp đảm bảo

Bộ t  u c   đ ợc sử d ng ổ  định, lâu dài, phát huy hi u quả ca   ơ . G    đốc

Sở yêu cầu:

1. Tr   cơ sở Bộ t  u c   đã đ ợc ba        ă  2023 (sao gửi kèm), lãnh

đ   c c   ò    ba   đơ  vị liên quan chỉ đ o thực hi n soát xét kỹ các tiêu chí,

tiêu chí thành phầ   cơ c u đ  m trong từ   t  u c  …Tr   cơ sở kết quả rà soát,

c c   ò    ba   đơ  vị đề xu t nội dung giữ nguyên, nội dung thêm mới hoặc

sửa đổi, bổ sung (có Phụ lục kèm theo) và gửi kết quả rà soát Bộ tiêu chí về Vă

phòng Sở tr ớc ngày 15/3/2024 để tổng hợp, tham mưu.

2. G a  Vă    ò   sở   ớng dẫ   đô  đốc các phòng, ban, đơ  vị thực

hi n các nội dung nêu trên; tổng hợ   t a    u  ã   đ o Sở t e  qu  định.

Yêu cầu  ã   đ o các   ò    ba   đơ  vị tri n khai kịp thờ   đảm bảo ch t

  ợng, thờ    a  qu  định./.

Nơi nhận:
- N   tr  ;

- G    đốc  c c P ó GĐ Sở;

- C c   ò    ba   đơ  vị thuộc Sở;

- L u: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2024-02-27T16:27:22+0700

		2024-02-27T17:00:22+0700

		2024-02-27T17:00:46+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-02-27T17:01:39+0700